平成 25 年６月 14 日

株主各位

会 社 名 株式会社 オーシャンシステム

所 在 地 新潟県三条市西本成寺二丁目 26 番 57 号

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋口 勤

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３０９６）

問合せ先 常務取締役管理本部長 古川原英彦

電話番号 （０２５６）３３-３９８７（代表）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに本ウェブサイトをもって下記のとおりの修正のご連絡をさせて

いただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

〈修正箇所〉

  「第 35 回定時株主総会招集ご通知」12 ページ

 （修正後）

（2）取締役及び監査役の報酬等の額

   当事業年度に係る報酬等の総額

区  分 支給人員 支給額

取  締  役 12 名 195,330 千円

（うち社外取締役） （１名） （700 千円）

監  査  役 ３名 17,500 千円

（うち社外監査役） （２名） （2,600 千円）

合     計 15 名 212,830 千円

（うち社外役員） （３名） （3,300 千円）

 （修正前）

（2）取締役及び監査役の報酬等の額

   当事業年度に係る報酬等の総額

区  分 支給人員 支給額

取  締  役 12 名 170,880 千円

（うち社外取締役） （１名） （600 千円）

監  査  役 ３名 16,200 千円

（うち社外監査役） （２名） （2,400 千円）

合     計 15 名 187,080 千円

（うち社外役員） （３名） （3,000 千円）

以上